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Estado de Cuenta
CUENTA VERSATIL MUNICIPIOS MN

B BV A PAGINA 1/6

Periodo DEL 01/08/2022 AL 31/08/2022
Fecha de Corte 31/08/2022
i 0192509032
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN No.cohina ol
PORTAL MEXICO 10C No. de Cliente ATT739227
TENAMAXTLAN RF.C IMM1203266V2
TENAMAXTLAN No. Cuenta CLABE 012320001925090325
JAL MEXICO CP 48570
SUCURSAL: 0687 GOBIERNO JALISCO
RECCION: . DE LOS VIRRELLES 45 COL. PUERTA DE
DOMICILIO FISCAL DIRECCION EIII-IEJFERO MEX JAELL "
PORTAL MEXICO 10C PLAZA: ZAPOPAN
TENAMAXTLAN :
TENAMAXTLAN JAL CP 48570 TELEFONO: 6693820
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
_Ig-im dimiento Comportamiento
Saldo Promedio 24 528.77 Saldo de Liquidacion Inicial 14,147.52
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 14,147.52
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 2 60,000.00
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos () 17 70,726.00
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 3,421.52
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 3,421.52
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 o i
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
; Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 ; o
: Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A IN/A N/A N/A NIA
Abonos Objetados 0 0.00
Cnr497
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _ e .
OPER LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
02/AGO  02/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 45,000.00
BNET 0170490385 AGOSTO Ref. 0082151031
02/AGO  02/AGO NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,000.00

BNET 1587077150 2da quin julio 202 Ref. 0042309019

— o — — — — — — — — — —— — — — — — — — — — — — — mm— e — — m— e Sm— m—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2




Estado de Cuenta
CUENTA VERSATIL MUNICIPIOS MN

B BVA PAGINA 2/6
No. Cuenta 0192508032
No. Cliente ATT739227
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
02/AGO  02/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,395.00
BNET 1578264454 2da quin julio 202 Ref. 0042309030
02/AGO  02/AGO NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 1,500.00
BNET 1509078218 2da quin julio 202 Ref. 0042309043
02/AGO  02/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 3,844.00 43,408.52 43,408.52
BNET 1525259959 2da quin julio 202 Ref. 0042309056 -
04/AGO  04/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,000.00
- BNET 0106112579 renta mes agosto Ref. 0086314012
L 30 04/AGO P31 TELEFONOS DE MEXICO 00001 538.00 36,870.52 36,870.52
3497750571 Ref. TME840315 KT6
10/AGO  10/AGO P31 CFE SUMINISTRADOR SE00002 520.00 36,350.52 36,350.52
465130701046 Ref. CS5160330 CP7
15/AGO  15/AGO NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,000.00
BNET 1587077150 1ra quin agosto 20 Ref. 0044840011
15/AGO  15/AGO NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,395.00
BNET 1578264454 1ra quin agosto 20 Ref. 0044840022
15/AGO  15/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 3,844.00
BNET 1525259959 1ra quin agosto 20 Ref. 0044840034
16/AGO  15/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 1,500.00 20,611.52 20,611.52
BNET 1509078218 1ra quin agosto 20 Ref. 0044840045
22IAGO  22/AGO P14 SAT 1,451.00 19,160.52 19,160.52
REF:042240N0440035863446 CIE:0844985 Ref. GUIA: 1805639
23/AGO  23/AGO NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 15,000.00 34,160.52 34,160.52
BNET 0170490385 APORTACION EXT Ref. 0097057020 .
24/AGO  24/AGO NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 15,000.00 19,160.52 19,160.52
BNET 1587077150 repociciondecajach Ref. 0005585011 g
26/AGO  26/AGO NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 6,000.00
ety BNET 1587077150 ultquincena0822 Ref. 0049375012
2uAGO  26/AGO NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,395.00
BNET 1578264454 nomquincena0822 Ref. 0049375023
26/AGO  26/AGO NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO 3,844.00
BNET 1525259959 Nomquincena0822 Ref. 0049375036
26/AGO  26/AGO NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 1,500.00 3,421.52 3.421.52
BNET 1509078218 Nomquincenal0822 Ref. 0049375047
Total de Movimientos
TOTAL IMPORTE CARGOS 70,726.00 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 17
TOTAL IMPORTE ABONOS 60,000.00 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 2
-G0:498

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P, 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 09/sep./2022

T — » JAL|SCO hora de Impgséigg 0]5-_54 p.m,
Rep: rptPoliza Péliza: E00010 Del 02/08/2022
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO PERSONAL PERMANENTE

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripeifn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54 2DA QUINCENA DE JULIO
0002 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora §725.54 2DA QUINCENA DE JULIO
0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,000.00 2DA QUINCENA DE JULIO
0004  8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatice
0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0006  8250-1701-001-101-113]-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automitico
0007  8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54 Movimiento Directo Automatica
0008  5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiente Directo Automdtico
0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo A itico
Q010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Maovimiento Directo A tica
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6.725.54 Movimiento Directo Automatico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6.725.54 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales == 40,353.24 40,353.24

Elaboré: supervisor

' GOQ&??



2/8/22,12:23

BBVA

02/08/2022 12:23:12 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del tercero:

importe:

Fecha de aperacion:
Concepto de pago:
Folio de Internet:

0192509032

1587077150

PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
$6.000.00

02/08/2022

2da quin julio 2022

0042309019

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos v movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO,

[ cerar ]
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM12032686V2 Folio fiscal: 37FEAF2A-B469-4693-A126-C6432B2E58DC
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2022-07-28 12:04:30
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO  CURP: CUDP831205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Salario base: 44837
Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No
Clave Entidad Federativa: Jalisco
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2022-07-31 Fecha final de pago: 2022-07-31
Fecha Inicial de pago: 2022-07-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto

5 841 .1:1505 i 1 ACT Fago de nomina 6725.54
Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 16 AL 31 DE 6725.54 0.00
Jornales JULIO DEL 2022
Total Percepciones $ 6,725.54 $ 0.00
60301
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
6725.54 0.00 6725.54

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 2



Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

JALISCO

Pdliza: E00011 Del 02/08/2022
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO PERSONAL EVENTUAL

Beneficiario: ANGELICA, VANESA Y LIZBETH

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fechay
hora de Impresion
Pagina

Folio / Cheque :

09/sep /2022
05:58 p. m.
1

Elaboré: supervisor

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. 54,395.00 2DA QUINCENA JULIO
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 2DA QUINCENA JULIO
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 2DA QUINCENA JULIO
0004 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4.395.00 DA QUINCENA JULIO
0005 1112-01-01 BANCO BBVA (9032 $1.500.00 2DA QUINCENA JULIO
0006  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $3,844.00 2DA QUINCENA JULIO
0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844 .00 Movimiento Directo A
0008 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0009  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §1,500.00 Movimiento Directo A atico
0010  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844,00 Movimiento Directo Automatico
0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 M Directo A itico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automitico
0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Maovimiento Directo Automético
0014 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 Maovimiento Direclo Automatico
0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automitico

~0016  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico

L7 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,395.00 Movimiento Directo A
0018 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. %1,500.00 Movimiento Directo A atico
0019 5112-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automatico
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual §9,739.00 Movimiento Directo Automatico
0021 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G $3,844.00 Movimiento Directo Automatico
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo A
0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automitico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844 00 Movimiento Directo Automético
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Autamatico
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0027  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0029 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automatico
5843400 58,434.00
—
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2/8/22,12:26 BBVA

BBVA

02/08/2022 12:25:57 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depdsita: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe: $4,395.00
Fecha de operacion: 02/08/2022
Concepto de pago: 2da quin julio 2022
Folio de Intermet: 0042309030

CD La comisién por oparacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(cerar J
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2/8/22, 12:29 BBVA

BBVA

02/08/2022 12:29:22 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de deposita: 1509078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $1,500.00
Fecha de operacidn: 02/08/2022
Concepto de pago: 2da quin julio 2022
Folio de Internat: 0042309043

@ La comision por operacién serd aplicada el fin de mes y dependeré de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ E| envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opeion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(Gerrer ] (_impriir )

GN::50¢4



218122, 12:31 BBVA

BBVA

02/08/2022 12:31:38 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de deposito: 15252509859
Nombre det tercero: EDITH VANESSA OLMOS FLORES
Impaorte: $3,844.00
Fecha de operacion: 02/08/2022
Concepto de pago: 2da quin julio 2022

Folio de Intermet: 0042309056

La comision por operacién sera aplicada el fin de mes v dependera de la tarifa coniratada para su servicio de
Banca en Linea,

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar st aplicacion en la opcion de Baldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERD BBVA MEXICO.

(_cerar ]

60.1505
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Elaboroé: supervisor

3 Fecha y | 09/sep./2022
Usr: supervisor JALISCO hora de Impresion | 06:02 p. m.
' ) Pigina| 1
Rep: rpiPoliza Poliza: E00012 Del 04/08/2022 e
Concepto: RENTA DEL MES DE AGOSTO
Beneficiario: JOSE CRUZ BLANCO GONZALEZ Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $6.000.00 RENTA DE AGOSTO
0002 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,000.00 RENTA DE AGOSTO
0003 8240-1701-001-101-3221-1 Armrendamiento de edificios G $6,000.00 Movimiento Directo Automatico
0004 8220-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $6,000.00 Movimiento Directo Automatico
0005 8250-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $6,000.00 Movimiento Directo Automatico
0006 8240-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $6,000,00 Movimiento Directo A itico
0007 5132-3221 Arrendamiento de edificios $6,000,00 Movimiento Directo Automatico
0008  2112-1-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00 Movimiento Directo Automatico
0009 8260-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $6.000.00 Movimiento Directo Automitico
0010  8250-1701-001-101-3221-1 Armrendamiento de edificios G. $6.000.00 Movimiento Directo Automético
0011 8260-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $6,000.00 Movimiento Directo Automético
0012 2112-1-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00 Mavimiento Directo Automdtico
Sumas iguales => 36,000.00 36,000.00
g
n&Q.
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4/8122, 14:22

BBVA

04/08/2022 2:22:25 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

04/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 0106112579
Nombre del tercero: JOSE CRUZ BLANCO GONZALEZ
Importe: $6,000.00
Fecha de aperacion: 04/08/2022
Concepto de pago: renta mes agosto
Faolio de Intemet: 0086314012
La comision por operacion sers aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,
@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,
BEVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO.
A
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
ORDEN DE PAGO NO 0110

Por medio de la junta de Gobierno del Instituto Municipal de las Mujeres de Tenamaxtlan, que me honro en presidir
y con cargo al presupuesto de egresos vigente para este organismo publico decentralizado, se servira usted a pagar a:

Tﬁ\c @ X07 Q)\C\r\(f) C qmr\zo\f:(..
la cantidad de: ’JL";(Q,OOC)% ( A W‘u‘ PesOs OAOO AN )

Por concepto que se indica al calce

Atentamente

SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION

T@POMGXHQTH sa,a_ 04 s Popsto de20 22

FTORA DEL INSTITUTO
NICIPAL DE LAS MUJERES
"TIE TENAMAXTLAN

PRESIDENTE MUNICIPAL

RECIBO N2 0110
08 Por $ (5,000 22

.CIBI DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

la cantidad de: '
$_ (0008 (Seas vl Qesos /00 NW )

Por concepto de:/’ax\])@ e _renta | Ael rmey e Prc_)JO.ﬁO

’ﬁ",ﬁﬁmg\d\ﬂr\ sala_OA g QM\+F) de20_ 27
Foitp N jin T GDith12
1 =~ RECEI ™ /- L7 1A

NOMBRE PLLH_LL_%_\DM_CZ\I‘JRZ(J\ er

R.F.C
DOMICILIO
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 0%/sep./2022

) y JALISCO hora de Impresién | 06:10 p. m.
Usr: supervisor L Pagina 1
Rep: rptPoliza Péliza: C00008 Del 04/08/2022
Concepto: . GP Directo 7 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DEC.V,, Pago: 7
Beneficiario: TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. Folio / Cheque :
domiciliado
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GC
0002 8220-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GC
0003 8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GD Felio: 7, Factura: 20bd18e3
0004  8240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GD Folio: 7, Factura: albd18e3
0005 5131-3141 Telefonia tradicional $538.00 GD Folio: 7, Factura: albd18e3
0006 2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. $538.00 GD Folio: 7, Factura: a0bd18e3
0007  8260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G, Corriente $538.00 GE
0008 8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Cormnente §538.00 GE
0009 8270-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente §338.00 GP Directo 7 TELEFONOS DE MEXICO SAB. DECY,
Pago, 7
0010 8260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 gI’ Dir:ctu 7 TELEFONOQS DE MEXICO S.AB. DEC.V,
ago:
0011 2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. $538.00 GP Directo 7 TELEFONOS DE MEXICO S.AB. DEC.V,
Pago: 7
0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $538.00 GP Directo 7 TELEFONOS DE MEXICOSAB.DEC.V,
Pago: 7
Sumas iguales => 3,228.00 3.228.00

Cnioid

Elaboro: supervisor



5/8/22, 10:42

BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

BBVA

05/08/2022 - 10:42:34 AM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Agosto
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

05/08/2022
Nimero de cuenta:
Saldo disponible:
Fecha Concepto / Referencia
04-08 TELEFONOS DE MEXICO 00001/TMEB40315 KT6
3497750571
04-08 PAGO CUENTA DE TERCEROQ/ 0086314012
BNET 0106112579 renta mes agosto
02-08 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0042309056
BNET 1525259959 2da quin julio 202
- 02.08 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0042309043
BNET 1509078218 2da quin julio 202
02-08 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0042309030
BNET 1578264454 2da quin julio 202
02-08 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0042300018
BNET 1587077150 2da quin julio 202
02.08 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0082151031

®

BNET 0170480385 AGOSTO

0192509032
36,870.52

Cargo
$ 538.00
§ 6,000.00
$ 3,844.00
$ 1,500,00
b 4,385.00

$ 6,000.00

Abono

$ 45,000.00

Detale de movimientos

Saldo
$ 36,870.52
§ 37,408.52
$43,408.52
$47,252.52
$ 48,752,652
$ 53,147.52

$ 59,147.52

En cumplimiento a la Ley para la transparencia le presentamos el desglose de la comision cobrada en caso de

haber utilizado Cajeros Aulométicos de ofras entidades financieras.

[ Gerar ]

601515




7\ TELMEX.

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.de C.V.
Parque Via 198, Col. Cuauhtémoc
C.P. 06500 Ciudad de México

RFC: TME840315-KT6 21-JUL-2022 DV 4

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

CLL PORTAL MEXICO 10
LOPEZ COTILLYMORELOS
TENAMAZTLI
T™X, JA

C.P. 48570-CR 48541

I

RFC: IMM1203266V2

AMC

Pag 1de3
L NEGOCIOS 4
Total a Pagar: $ 538.00

Pagar antes de: 13-AG0-2022

Mes de Facturacion: Julio

Teléfeno: 349775 0571

Factura No.: 110322070115206

Importe enviado a cobro en su
Banco BBVA Bancomer

’JW,”-_PW‘«:”«'M-\‘ g,

jActiva hoy! las soluciones que ya
tienes sin costo en tu Paquete y
" acelera el crecimiento de tu Negocio.

Resumen del Estado de Cuenta Cargos del Mes
Saldo Anterior 538.00 Servicios de Telecomunicaciones 463.55
Cargos del Mes +537.72 IVA 16% 7417
; Total $537.72
Su Pago Gracias 4-Jul-22 - 538.00
Cargo por Redondeo +0.64
Crédito por Redondeo® -0.36
Saldo al Corte $ 538.00
B (guinientos ireinla v ocho pesos 004100 M.N,)

a diferencia de Centavos aplicars en su proximo Estado de Cusnta.

Iy Atencion a Clientes: 800 123 0321 6 desde su Linea
Telmex *321.

iNo lo pienses mas! Es momento de comenzar a vender en linea en tu Negocio
Y la mejor manera de hacerlo es con Tienda en Linea "Fjpagings :

(01516

TR
Contrata hoy en telmex.com/tTenda
Términos y condiciones @ inlormacitn aneparsnt en eimex comferminosnegocio Vigenchial 31 de agosio de 1007 e
Teléfono: 349775 0571 Mes de Facturacion: Julio Pagar antes de:13-AG0-2022
DV 4
oEmIATT )
Total a Pagar por Servicios de
Telecomunicaciones de
Telmex y olros Servicios $ 53800

OO




Julio 2022 Pag3de3
- l - Teléfona: 349775 0571
FfA TELMEX,
Servicio Local - continuacion
Llamadas Cantidad Periodo
Liamadas realizadas 23 Jun 1 - Jun 30
Llamadas incluidas en la renta mensual - 23
Llamadas por pagar 0
Tarifa X 1.48
Total sin impuestos $0.00
"Visite telmex.com/mitelmex_y encuentre sin costo como parte de su factura, el desglose de llamadas recibidas y realizadas,
la fecha y hora, asi como la duracién de las mismas”
Resumen de las 23 lamadas salientes
A NUMEROS LOCALES
Nimero Llamadas  Namero Liamadas  Nimero Llamadas Namero Llamadas Hamero Liamadas
333668 1700 5 333679 4500 5 553688 2200 2 3497750140 556272 2728 1
A NUMEROS CELULARES
Hi Liamadas  Namero Liamadas  NGmere Liamadas  Namero Liamadas  Himero Liamadas
331742 2847 2 3751131010 1 375122 7626 1 375141 0517 375756 4192 1
333626 9807 1 375120 2157 1 375130 4765 1
Celulares
Descripeion Imperte
g LLAMADAS A CELULAR "EL QUE LLAMA PAGA" 0.00
74 Total sin impuestos $0.00
Detalle de 9 Llamadas a celular
Fecha Hera  Teléfomo Minutos Importe  Fecha Hora  Teléfona Minutes Importe
Jun-03  08:12 331742 2847 1 0.00 Jup-08 15:08 375122 7626 1 0.00
Jun-08 10:26 375130 4765 1 000 Jun-13  09:02 331742 2847 1 0.00
Jun-08 10;27 375756 4192 1 0.00 Jun-17 14:45 375141 0517 1 0.00
Jun-08 13:53 333626 9807 2 000 Jun-24 18:45 375120 2157 2 0.00
Jun-08 15:08 3751131010 1 0.00
Total sin impuestos 11 $0.00

Las llamadas con importe $0.00 corresponden a minutos de su Paquete Telmex.

Edita y comparte contenido facilmente
con tu equipo de trabajo con Claro-drive

Términos y condiciones & informacion transparents en {elmex.com/terminosnagocto

GNi517




2022-07-21 T 22:15:21
Datos fiscales de sa factura

Julio 2022 Pag2de3
Teléfono: 349775 0571

Folic Fiscal: aObd18e3-5049-45¢8-Beaa-736228750296
Fecha y Hora de Certificacién: 2022-07-21723:12:56

Sello Digital del Emisor

JunOV3G lreeMFWuUbQKMUsMRuHHOIMmUrOOWdeaM*osm&zZ?W#1exBSCpZ+BWH;NGF|cpOJ’XﬁYQLBuQOZI‘P3C]TﬂO32iMMGGUjT+d-M¢50N4QBGEpLR3M1QuN
JBLTGT/c4Dg; 2N F LiMrOVHmPC!

HESapOwRSsIASEEE0+C0Z21800mH+ 3y UPRE+OediRLaoZerwEREE4L S WAVTZA|Cuar

aSziyurvCMaGS0SpSrIWSVWIASHA==

VB TmaVrt B yIScROSgTIZDG

Cadena Original del complemento de Certificacion del SAT )
111.1{2Dhd18e3-5049- 45e8-Beas-736228750206{2022-07-21T23:12:56] Jun0VIGENIgeEmL ABPUsUUbgKVUshdRuHHOUnyg kuliCOfafG8pdei Thidatrasghl
22 7CpvnBi4 exB5CpZ+ BWHgIV3FIcpOyXdYBL Ge80ZnP3CITHOBRIMINZGEUIT +dHwzSOA g8 GEpL RN SUNHS SapDwR S5 4156880+ c0Z 2180bruH+
2y OPOQ+ CediRLac2erwEKGE4L eeXn2GZmWIZ4jcr8P gl DEappSKb0B TG Clod DagekdRE2ZM++bhgDeciplgL LIMrOVHMPCVE55Yma\r+ Biheay|8cROSHT
ZD3eSayurmCiMaGESpEOWEVWI35+A==|0000 1000000508660418||

Sello digital del SAT

p+BDEVFK 15 JOCHIBF5ID2A-MWED bESZdB+ukHdBACpI O+ QA 2riL 2p+yvASIGViBct Dlal RTmwwnCa 1 492 BihljIvFVRISHKcVGIHA0GIgTaDyQ2vyUXe
bFJPPVNQIR5SHoSUWS. /e 4EQNWADsebTW ihmbIXK1120shu35QueJvROHTPGEAQN 1 wiaGIUCF XalghbVFul GobGABeNS4dC Bepd BEB4NASX3tvHIY
LeeHAETo2mDXXGHb oLk Y oOTOgmMulibhEmOcT mimani263a 1+ SSyiI0TpyWIrBIS Gr+njKXEmp G Z0w+ 3b3hKnCJ 7 CFdhigWRBUkLvxig==

Serie del Certificado del GSD

0O001000000606121124

Serie del Certificado del SAT
00001 000000508850418

Esla d 1 €5 UNa repr ian impresa de un CFDI
Forma de pago: 98 - Por Definir
Uso de CFDI: GO3 Gaslos en General

Estado de Cuenta
Concepto Saldo Anterior ::2‘:;:: Cargos del Mes Pagos y Abones mli:.nd':: Saldo al Gorte
SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES $ 538.00 0.64 §537.72 538.00 -0.36 538.00
TELMEX
Totales 5] 53800 | 064 | 537.72 53800 | -0.36 | 538.00

(quinientos treinta y ocho pesos 00/100 M.N.) Impuestos Incluidos

*La diferencia de centavos aplicaré en su proximo estado de cuenta,
*El pago de § 538.00 le permite cubrir el saldo por sus Senvicios de Telecomunicacionesde Telmex. £l pago de $ 538.00 le permite disfrutar de los senvicias y
productos de Telmex y de otros proveedores, asi como disponer de una linea de crédito para comptas a plazes en su Tienda Telmex.

*Los pagos parciales se abonaran al concepto de Senvicios Telecomunicacioneshasta cubrir el importe sefialado en la cuenta del cliente, posteriormente se aplicara a
Tiendas Telmex y el remanante de forma proporcional al saldo que muestre cada una de las compafias en el Estado de Cuenta.

Servicios de Telecomunicaciones

Planes y Paguetes

Descripeion Importe
PAQUETE MI NEGOCIO 463.55
Total sin impuestos $ 463.55

*Inciuye: Renta de hasta 2 lineas comerciales, Infinitum, minutos a celular limitados, lamadas locales ilimitadas, minutos
LDI y LDM llimitados, Servicios Digitales, las mejores tarifas Lada.

Servicio Local

Descripeién Importe
PAQUETE CINCO SERVICIOS DIGITALES * 80.00
PAQUETE DE SD - 80.00

Total sin impuestos $0.00

* El paquete incluye: Identificador de Llamadas / Llamada en Espera / Siguerme / Tres a la vez / Buzon de voz

(Premium)

La unidad de medida para todos los conceptos facturados es; E48 SERVICIO.
TAétodo de pago: PPO- Pago en Parcidlidades o Dierido. Bt page de ssta fachar no ibera #f cliente de adendos anteriores o de consumos ag incluidos a0 3 misma. Los Hules da crédilo dados en page por e suscriplos, on fos
casos aulorzados, serdn recibldos bafo 1a condiciin "salvo buen cobia”, Con hase en o Articala de [3 Ley Generad de Tiulos y Cperaciones de Crédio, TELEFONDS DE MEXICO SAB.DE GV, cobra o 20% de indemnizacidn por

i Clreques

comteplo Devtiaftes.
Lugar de expedicitn; 06500 Ciudad de M&deo

Régimen Fiszal: 601 Régimen General de Ley Personas Morales.

Pague esta factura en cualquier sucursal de los siguientes bancos y establecimientos mds cercanos de su localidad.

BANCOS
BAJIOD
BANAMEX
BANCOPPEL
BANJERCITO
BANORTE
BANREGIO
BANSEF)
BANSI

BEVA BANCOMER
Tl BAMTO

* INCLUSIVE SABADOS

FIN COMUN CONEXIA SORIANA ©
HsBC COPPEL SUBURBIA
BANCO MULTIVA oxxo ™ SUPERAMA
SCOTIABANK AKINET TELECOMM-TELEGRAFOS
SANTANDER PAGATODO WALMART
BANCO AZTECA ~ PORTON

RAGAZZI
ESTABLECIMIENTOS SAME
BODEGA AURRERA SANBORNS
CAJA POPULAR MEXICANA SEARS
CASALEY saaRT
**+ 24 HORAS ¥ DIAS FESTIVOS



JALISCO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 09/sep./2022

) ) hora de Impresién | 06:13 p. m.
Usr: supervisor ., Paina 1
Rep: rptPoliza Paliza; C00009 Del 10/08/2022 =

Concepto: PAGO DE RECIBO CFE. GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 8
Beneficiario: CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Folio ! Cheque :
TRANSFERENCIA

No Cuenta Descripeion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1701-001-101-3111-1 Energia elécirica G. Comente $520.00 GC

0002 8220-1701-001-101-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente §520.00 GC

0003 8250-1701-001-101-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $320.00 GD Folio: 8, Factura; DBF46CAS

0004  8240-1701-001-101-3111-1 Energia eléctrica G, Corriente $520.00 GD Folio: 8, Factura: DBF46CAS

0005 5131-3111 Energia eléctrica $520.00 D Folio: 8, Factura: DBF46CAS

0006 2112-1-000003 CFE SUMINISTRADOR DE $520.00 GD Folio: 8, Factura: DBF46CAS

0007 8260-1701-001-101-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $520.00 GE

0008  8250-1701-001-101-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $520.00 GE

0009 8270-1701-001-101-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $520.00 GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago:- 8

0010 8260-1701-001-101-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $520.00 GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 8

0011 2112-1-000003 CFE SUMINISTRADOR DE $520.00 GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago:

0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $520.00 GP Directo 8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 8

Sumas iguales => 3,120.00 3,120.00

Elaboré: supervisor

GDiI519



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
JALISCO
Poliza: EO0013 Del 15/08/2022

Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL PERMANENTE AGOSTO

sndletec

Usr: supervisor
Rep: rptPaliza

Fechay | 09/sep./2022
hora de Impresion | 06:16 p. m.
Pagma| |

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Folio / Cheque :

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Aboro Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 1ER QUINCENA AGOSTO
0002 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora $725.54 1ER QUINCENA AGOSTO
0003 1112-01-01 BANCO BBVA (9032 $6,000.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54 Meovimiento Directo A
0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0008 5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Maovimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo A atico
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automdtico
Sumas iguales => 40,353.24 40,353.24
=

Elaboré: supervisor

60520



26/8/22, 15:11 BBVA

BBVA

26/08/2022 3:08:30 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192605032
Cuenta de deposito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: $6,000.00
Fecha de aperacion: 26/08/2022
Concepto de pago: ultquincena0822
Folio de Internet: 0049375012
b La comision por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.
@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,
BBVA MEXICO §.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA MEXICO.
~

601521




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: 3E52522F-0579-4035-AE8D-47B7D93B8C02
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2022-08-15 12:28:00
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP831205MJCWVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
MNo. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Salario base: 448.37
Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No
Clave Entidad Federativa: Jalisco
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2022-08-15 Fecha final de pago: 2022-08-15
Fecha Inicial de pago: 2022-08-01 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto

84111505

Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 1 AL 15 DE 672554 0.00
Jornales AGOSTO DEL 2022
Total Percepciones $6,725.54 $ 0.00
b
. (01522
Total percepciones 7
Total sueldos Total exento Total gravado
6725.54 0.00 6725.54

®

e lasche s, a3

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Péagina 1 de 2




Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

JALISCO

Péliza: E00014 Del 15/08/2022
Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL EVENTUAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y

hora de Impresion

Pagina

09/5ep./2022
06:20 p. m.
1

Elaboré: supervisor

601523

Beneficiario: ANGELICA, VANESA Y LIZBETH Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.,395.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $1,500.00 LER QUINCENA AGOSTO
0004  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,395.00 |ER QUINCENA AGOSTO
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $3,844.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0obe  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1,500.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Maovimiento Directo A i
0008  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844 00 Maovimiento Directo A
0009 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.500.00 Movimiento Directo Automético
0010  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,395.00 Movimiento Directo Automético
0011  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844 00 Movimiento Directo Automatico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0014 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Aovimiento Directo A
0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Mavimiento Directo Automatica

0016 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395 00 Movimiento Directo Automatico
17 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico
w018  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500,00 M Directo A itico
0019 5112-1221 Sueldos base al personal eventual §9,739.00 Movimiento Directo Automatico
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9.739.00 Movimiento Directo Automético
0021 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 Maovimiento Directo Automatico
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico
0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. £4,395.00 Movimiento Directo A
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0027 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 M Directo A itico
0029  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo A itico
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo /
58,434.00 58,434.00




26/8/22, 15:17 BBVA

BBVA

26/08/2022 3:16:19 PM
COMPROUBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depoésito: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe: $4,395.00
Fecha de operacion: 26/08/2022
Concepto de pago: nomgquincena0822
Faolio de Internet: 0049375023

(D La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la larifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ Ef envio de los fondos en la cusnta del beneficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO.

(01524




2618122, 15:19

BBVA

26/08/2022 3:18:06 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin cheguera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del tercero:

Impaorte:
Fecha de operacion:
Concepto de pago:

Folio de Internet:

0192508032

1525250958

EDITH VANESSA OLMOS FLORES
$3,844.00

26/08/2022

Nomguincena0822

0049375036

(D La comisidn por aperacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BRVA MEXICO §.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(cemar ]

GNi1525



26/8/22, 15:22

BBVA

26/08/2022 3:21.47 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin cheguera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del tercero:

Importe:

Fecha de operacién:
Coneepto de pago:
Folio de Intermet:

0192509032

1608078218

LIZBETH GARCIA GARCIA
$1,500.00

26/08/2022
Nomgquincenal0822
0049375047

@ La comisién por operacion serd aplicada el fin de mes y dependeré de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en Ia cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | (9/sep./2022

;sr. —— JALISCO hora de Impresién | 06:22 p. m.
© supervisor " Pagina| 1
Rep: ptPoliza Pdliza: E00015 Del 22/08/2022
Concepto: PAGO DE RETENCION DE ISR POR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE JULIO 2022

Beneficiario: SAT Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1,451.00 RET DE ISR SUELDOS Y SALARIOS
0002 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora $1.451.00 RET DE ISR SUELDOS Y SALARIOS

Sumas iguales == 1.451.00 1,451.00

601529

Elabor6: supervisor




221822, 12:19 BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

22/08/2022 - 12:19:03 PM

Cuenta con / sin chequera - Dia actual

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

22/08/2022
Numero de cuenta: 0192508032
Saldo disponible: 19,160.52
Concepto / Referencia Cargo Aboha

SAT/GUIA:1805639

REF:042240ND440035863446 CIE:0844085 1,451.00

i

Betafle de Mevimientas

Saldo

19,160.52



HACIENDA BB
ACUSE DE RECIBO B
DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES SAT
RFC: IMM1203266V2 Hoja 1de 2
Denominacién o razén social: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN SIN TIPO DE SOCIEDAD
Tipo de declaracién: Normal
Periodicidad: Mensual Periodo de la declaracion: Julio
Ejercicio: 2022 Fecha y hora de presentacion: 19/08/2022 13:33
Medio de presentacion: Internet Vencimiento Obligacién: 22/08/2022
Version: 10 Numero de operacion: 220740194350

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1: ISR retenciones por salarios
A cargo: 1,451
Cantidad a cargo: 1,451
Cantidad a pagar: 1,451

Es responsabilidad del contribuyente verificar la informacion de los importes de las facturas emitidas y recibidas. En caso de diferencias debera de
realizar las correcciones correspondientes.

Declaro bajo protesta decir verdad, que los datos manifestados en esta declaracion son veridicos.

Quedan a salvo las facultades de revision de la autoridad fiscal, de conformidad con lo establecido por el articulo 42 del Cédigo Fiscal de la
Federacidn vigente.

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el indice nacional
de precios al consumidor y el célculo debe estar basado en el tltimo publicado.

Los datos personales son ihcorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.
Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx.

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las
facultades de revision de la autoridad fiscal.

SECCION LINEA DE CAPTURA

El importe a cargo determinado en esta declaracion, debera ser pagado en las instituciones de crédito
autorizadas, utilizando para tal efecto la linea de captura que se indica.

Lineade 0422 40NO 4400 3586 3446 'MmPorietotal  gq 451

Captura: a pagar:

Vigente hasta: 22/08/2022 Obligado a pagar por internet

| I

042240N0440035863446 1451

Bg+Fc2px/EuxbBHluemhIvBSiGWSYDBuorCZamyYMEKSKcFPOqj9aDAS]3VNLIuB98PpHd+eArKZBDgKk8akkOoLF /sXsknDX1/Ega

Sello digital : ZUovHxFCFPABLANKBIMCWs g9Hd55B+edRwPKrfx67 JFIR1w6gdIMUKFB+132+27V4ZtXU7 FFFETOm/S/BYDM3DW3c CTy3zABELvE

! EjcjFRANNUrBOiTMIYShgAu/hOeqd7niVTGW2LEXWEP3IVGWG7BErEEXALMWWD1Z cM1Q1FBUNCOBUrFWSVTVD1+6v3F/XGMVMLLH
SETKYZTvtCQPX4+Hy6KBxgx2UFoGMkBIggqBb7+gSVA==




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha v | 09/sep./2022

U x JALISCO hora de Impresion | 06:24 p. m.
Sr. supervisor - Pagina| 1
Rep: rptPoliza Poliza: E00016 Del 24/08/2022
Concepto; REPOSICION DE CAJA CHICA

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1111-01-01 CAJA REVOLVENTE $15,000.00 CAJA CHICA
0002 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $15,000,00 CAJACHICA

Sumas iguales == 15,000,00 15.000.00

(01532

Elaboré: supervisor



2448122, 11:50 BBVA

BBVA

24/08/2022 11:50:38 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
SRR ; smsbe il . .

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192508032

Cuenta de depésito: 1587077150

Nombre del tercero:  PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
' Importe:  $15,000.00 '

Fecha de aperagidn: 24/08/2022
Concepto de pago: repéciciandecajachic

Folio de Internet: 0005585011

: @ La comision por operacién serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de Jos fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamaos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPC FINANCIERO BBVA MEXICO.

GNi1933
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 09/sep./2022

Vg SiiaRASEF » JAL‘SCO hora de Imprgﬁﬁg C=6:27 p.m.
Rep: rptPoliza Poliza: E00017 Del 26/08/2022
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 2DA QUINCENA AGOSTO
0002 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora §725.54 2DA QUINCENA AGOSTO
0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,000.00 2DA QUINCENA AGOSTO
0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0005  8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6.725.54 Movimiento Directo Automético
0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0008  5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0009 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725,54 Movimiento Directo A
0010  8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo A ico

Sumas iguales => 40,353.24 40,353.24

Elaboré: supervisor



15/8/22, 11:45 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:44:52 AM

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192502032
Cuenta de depdsito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: $6,000.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022
Folio de Internet: 0044840011
o @ La comisiérf por operacidn sera aplicads el fin de mes y dependera de la terifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,

(D El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el fransourso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_cemer ]

G053




-

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM 12032662 Folio fiscal: 5A94FFF7-FDB1-475D-A1E4-E8BADCCE03AS
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emision: 48570 2022-08-29 11:46:39
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP831205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacion: Otro Regimen Salario base: 448.37
Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No
Clave Entidad Federativa: Jalisco
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2022-08-31 Fecha final de pago: 2022-08-31
Fecha Inicial de pago: 2022-08-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto

84111505

ago de némina

Percepciones

Tipo de percepcion Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y oo NOMINA DEL 16 AL 31 DE 6725.54 0.00
Jornales AGOSTO DEL 2022
Total Percepciones $ 6,725.54 $0.00
cn R27
. s U []1 idul
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
6725.54 0.00 6725.54

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1de 2



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 09/sep./2022

Usr- supsrvisor JALISCO hora de Impresion | 06:32 p. m,
Rep: rtPoliza Poliza: E00018 Del 26/08/2022 e
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL AGOSTO
Beneficiario: ANGELICA, VANESA Y LIZBETH Folio / Cheque :

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0003  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0004 1112-01-01 BANCQO BBVA 09032 $4,395.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $3,844,00 2DA QUINCENA AGOSTO

0006 1112-01-01 BANCO BBVA (9032 $1,500.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 Movimiento Directo Automitico

0008 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico

0009  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Maovimiento Directo Automético

0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,305 (00 Movimienta Directo Automético

0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico

0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimienta Directo Automatico

0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Maovimiento Directo Automatica

0014  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §3,844.00 Movimiento Directo Automatico

0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automético
0016 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico

“17  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico

u0l8 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico

0019 s112-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automético

0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9.,739.00 Movimiento Directo A

0021  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,395.00 Movimiento Directo Automatico

0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimienta Directo A tico

0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §1,500.00 Movimienta Directo Automatico

0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directa A itice

0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico

0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.500.00 Movimiento Directo Automatico

0027  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395 00 Movimiento Directo Automatico

0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico

0029  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $1,500.00 Movimiento Directo Automatico

0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automatico

58,434.00 58,434.00

Elaboro: supervisor
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1518122, 11:50 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:50:48 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1525259959
Nombre del tercera: EDITH VANESSA OLMOS FLORES
Importe: $3,844.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022
Folio de Internet: 0044840034

p— @ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BEBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

GNii541




15/8/22, 11:48 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:47:49 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1578264454
Nombre det tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Imports: $4,395.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022
Folio de Internet: 0044840022

@ La comision por cperacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_cemar ] (imprinic ]

GN:1539



15/8/22, 11:53 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:53:17 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depdsita: 1508078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $1,500.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022

Falio de Internet: 0044840045

@ La comision por operacidn seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa conlratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_cerar _J
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Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

B BVA PAGINA 1/6
Periodo DEL 01/08/2022 AL 31/08/2022
Fecha de Corte 31/08/2022
] 011851
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN N8 CAE G40
FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA No. de Cliente AT739221
PERSPECTIVA REC IMM1203266V2
PORTAL MEXICO 10C No. Cuenta CLABE 012320001185182468
TENAMAXTLAN
MEXICO CP 48570 SUCURSAL: 0687 GOBIERNO JALISCO
DIRECCION: P. DE LOS VIRRELLES 45 COL. PUERTA DE
DOMICILIO FISCAL
HIERRO MEX JA
PORTAL MEXICO 10C PLAZA: ZAPOPAN
TENAMAXTLAN ‘
TENAMAXTLAN JAL CP 48570 TELEFONO: 6693820
In@rmacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 79,397.27 Saldo de Liguidacion Inicial 105,202.82
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 105,202.82
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depésitos / Abonos (+) 1 0.91
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 2 50,000.00
Intereses a Favor (+) 0.68 Saldo Final (+) 55,203.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 56,203.73
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 :
Manejo de Cuenta 0.00 Otros producios incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Anualidad 0.00 Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
- : Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0 0.00 aital Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Obijetados 0 0.00
CNI04%
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ~SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGODS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
01/AGO  01/AGO C19 INTERESES GANADOS 0.91 105,203.73 105,203.73
16/AGO  16/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO __g_5,0_0_0.00

BNET 1125035368 pagofactura214tran Ref. 0033341011

— — — — — e o e e e S e e S — g — — — — — T— — — — —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

BBVA

No. Cuenta 0118518246
No. Cliente ATT39227
FECHA SALDO
OPER LiQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
16/AGO  16/AGO N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 25,000.00 55,203.73 55,203.73
BNET 0477673574 pagofactura85trans Ref. 0033341022
Total de Movimientos
TOTAL IMPORTE CARGOS 50,000.00 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS
TOTAL IMPORTE ABONOS 0.91 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 1
.-"’_\
611546

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN =~
JALISCO hora de Impresion | 06:36 p. m.

Usr: supervisor

Rep: rpiPoliza Péliza: C00010 Del 16/08/2022 Pégina| 1

Concepto: SERVICIOS DE CAPACITACION PROGRAMA TRASERSALDAD. GP Directo 9 OCTAVIO CAYETANO SUAREZ
JARAMILLO, Pago: 9

Beneficiario: OCTAVIO CAYETANO SUAREZ JARAMILLO Folio / Cheque :
003334102

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-2501-001-101-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $25,000.00 GC

0002  8220-2501-001-101-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $25.000.00 GC

0003 8250-2501-001-101-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $25,000.00 GD Folio: 9, Factura: A18888C26D

0004  8240-2501-001-101-3311-1 Servicios legales. de contabilidad, $25,000.00 GD Folio: 9, Factura: A18888C26D

0005 5133-3311 Servicios legales, de contabilidad, $25,000.00 GD Folio: 9, Factura: A18888C26D

0006 2112-1-000052 OCTAVIO CAYETANO SUAREZ $25,000.00 GD Folio: 9, Factura: A18883C26D

0007 8260-2501-001-101-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $25,000.00 GE
